АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.07.2016г

            №117
	О внесении изменений в постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 11.03.2015г. №42
«Об образовании межведомственной комиссии при администрации Войсковицкого сельского поселения для оценки жилых помещений жилищного фонда,  находящегося на территории  МО Войсковицкое сельское поселение»

           В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в состав межведомственной комиссии при администрации Войсковицкого сельского поселения для оценки жилых помещений жилищного фонда,  находящегося на территории  МО Войсковицкое сельское поселение, утвержденный постановлением №42 от 11.03.2015г.:
- Исключить из состава секретаря Комиссии Исаеву К.А., специалиста I категории.

-  Включить в состав Комиссии Ногай И.В., специалиста I категории в качестве секретаря  Комиссии по  использованию жилищного фонда.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01.05.2016г.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Гатчинская правда.ру»  и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

П.В. Тягельский